＜体験視察＞
期間：令和5年9月1日（金）～10月20日（金）まで
体験日数：上記期間中で（最短）1日～（最長）1週間
場所：郡上トマトの学校、先輩トマト農家圃場など
内容：郡上トマトの学校研修体験、先輩農家との交流、

農家圃場での作業体験、選果場・直売所視察など
参加費：無料※体験中の食事代、宿泊費、
交通費などは自己負担となります。
その他条件に応じて岐阜県の助成金が
使用出来ますのでご相談ください。
（１泊２日の体験から使用可能）

【申込期限】体験参加を希望する日時の1週間前まで
【申込方法】裏面の申込用紙を提出してください！

郡上トマトの学校 体験視察申込書

令和 年 月 日

めぐみの農業協同組合 御中

私は、郡上トマトの学校体験視察に参加したいので、下記の通り申し込みます。

参加を希望する内容 郡上トマトの学校 体験視察

希望日

■体験視察

希望日数：（ ）日間

希望日程： 月 日（ ） ～ 月 日（ ）

氏名 年齢
歳

住所

〒 －

連絡先

Tel：

E-mail：

現在の職業

農業経験 まったくない ・ 体験程度 ・ 研修済み ・ その他

トマトの学校を
知ったきっかけ

JAめぐみのHP ・ チラシ ・ 広告
SNS（フェイスブック/インスタグラム）・ その他

＜お問合せ・お申込先＞

ＪＡめぐみの本店 営農部営農対策課
（相談時間：平日９:０0～17:00）

〒501-3802 関市若草通1-1
TEL 0575-23-5885 FAX 0575-23-5551

E-mail： eino@jamegumino.gjadc.jp
担当：藤吉・島本